Sede vacante vescovile di Leopoli, TAmministratore d’essa Monsig.re 
di b. m. Szumlanski, Vescovo (f. 153) di Premislia,42 giusta la disposizione 
della S. Sede, previa la nomina del Collatore Erede di quei Beni, providde 
del Paroco Niccolò Oslawski, ch’ai presente vive, quella Chiesa e le paro
chie. Laonde è falso il secondo esposto nel Memoriale d’aver il Metropo
litano convertito il Monasteriolo in Parochiale, perchè da molto tempo 
appartenevano già le mentovate Parochie, soltanto dalTAmministratore, 
come era dovere, fu dichiaratala Chiesa secolare. Per terzo fuori di verità 
s’asserisce alla fine del Memoriale la continua ostilità, anzi facevano і ri
corsi, bensi senza prò, come dissi sopra. Queste sono ragioni, per le quali 
costoro neppure meritano d’essere esauditi, per tanto le umilio a V. E.

40 Agitur de unico monasterio non unito in Galicia, s. d. Skit Maniavskyj.
41 Agitur de s.d. Synodo Berestensi non celebrata an. 1765; cfr. opus S. W iwc- 

z a r u k , De Synodo provinciali Berestensi non celebrata an. 1765, Romae 1963; Synodus, 
etsi fuit praeparata et indicta, non tamen fuit celebrata ob interferentias potestatis 
civilis Regni Poloniae.

41 Episcopus Peremysliensis, Onuphrius Szumlanskyj, annis 1746-1762.

R.ma con rimandarle il loro Me (f. 153v) modale, e raccomandandomi 
alla di lei Protezione coirossequiosissima Venerazione mi raffermo.

Di V. E. R.ma umil.mo, divot.mo ed obbligat.mo servidore 
L. Szeptycki, Ves.vo di Leop., Coad. della Metrop.

Leopoli, 17 7bre 1765.

24 .
ante 18. VII. 1768.

De suo munere rite adimplendo, videlicet quod a Metropolita Volodkovycz 
Episcopi Coadiutores titulo Vicariorum generalium vocati sint.

APF, Scritt. rif. n. Congressi Generali, voi. 821, fol. 213rv.

Em.mi, R.mi D.ni, D.ni Patroni Colendissimi.
Assumpti ab aliquot annis, Sancta Apostolica Sede consentiente et 

approbante, Coadiutores43 cum successione ab 111.mo R.mo Domino Feli- 
ciano Wobodkowicz, Metropolita totius Russiae atque una Vladimiriensi 
episcopo, cum in praesentiarum a supralaudato D.no Coadiuto nostro ad 
curam respectivarum eius dioecesum cum titulo vicariorum generalium 
vocati simus, praecipuam debiti officii nostri partem censemus eam, ut 
Eminentiarum Vestrarum, quarum arbitrio et supremae auctoritati Ro- 
xolana Ecclesia subiectam se esse gaudet et gloriatur, hoc difficillimo 
periculorum pleno tempore validissimam protectionem imploremus, qua 
freti, et sanctam Catholicae Ecclesiae (f. 213v) unitatem, quae sub feli
cissimis hiuus Sacrae Congregationis auspiciis mirifice in Russia cre
vit, atque insigni incremento aucta est, vitae etiam dispendio propugne
mus, et disciplinae ecclesiasticae sarciendae et conservandae integritati 
debitae pro viribus studia impendamus. Deus Optimus Maximus Eminen
tias Vestras ad orthodoxae religionis in universo orbe augmentum et tu
telam incolumes diutissime servet, nos autem ea sorte beatos efficiat, ut 
et munere nobis commisso diligenter et viriliter perfungamur, et obtem- 
perantissima ad omnia mandata voluntate summa cum devotione esse 
comprobemur.

Eminentiarum Vestrarum humillilmi, obsequentissimi et obligatissimi 
servitores

Leo Szeptycki, Episcopus Leopoliensis, Coadiutor Metropoliae to
tius Russiae.

A. Mfodovski, Episcopus Brestensis, Coadiutor Vladimiriensis.

43 Leo Szeptyckyj, Episcopus Leopoliensis —  Coadiutor Metropoliae ab anno 
1762, et Antinius Mlodovskyj, Episcopus titularis Berestensis, Coadiutor Vladimiriensis, 
successit an. 1778.
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25.
In Ucraina, X. 1768.

Elenchus perceptorum proventuum et factarum expensarum a Coadiutore 
Kioviensi confectus.

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, voi. 827, f. 298-299v.

Summarium Generale Proventuum ex Tractibus cum attinentiis in 
Regno Mensae Metropolitanae Annualium per Commissarios extractorum 
in Anno 1768, mense 8bri Illmo Episcopo Leopoliensi, Coadjutori et 
Administratori Apostolico Metropoliae porrectorum:
Tractus Radomysliensis cum attinentiis an-

nualiter importat .................................
Tractus Dydoroscensis cum attinentiis . . . .  floreni
Tractus Mirocensis cum attinentiis.............. floreni
Tractus Uninscensis cum attinentiis ......... floreni
Tractus Zorinensis cum attinentiis ..........  floreni
Tractus Biasowcensis cum attinentiis ..
Tractus (f. 298) Grodensis cum attinentiis.. floreni
Proventus Subsidii Cathedratici ..............

In Summa efficit..............
Expensae pro oneribus Metropoliae, a die 

28 Decembris 1768, usque ad diem 
primam Februarii 1770 inclusive, prae
ter Salaria Administris, Famulis et pro 
necessitatibus Praediorum, tum etiam 
extraordinariis expensis pro variis tran
seuntibus Militibus hisce temporibus
adhuc computandis, efficiunt . . . . . .  floreni 62672, grossi 24
Summarium Generale Proventuum Mensae Metropolitanae per Com

missarios 111.mi Metropolitani inventorum, tam ex Bonis in Magno Ducatu 
Lithuaniae existentibus, quam ex subsidio Cathedratico, quos memo
ratus 111.mus Metropolita Wolodkowicz, non attenta dispositione S.ae 
Sedis Apostolicae usque modo percepit et percipit:
Tractus Novogrodensis cum attinentiis im

portat annualiter...................................... floreni
Tractus Rutnensis cum attinenitis.............. floreni
Tractus Nykuvicensis cum attinentiis..........  floreni
Tractus Wacensis cum attinentiis .............. floreni
Tractus Szistolensis cum attinentiis .......... floreni
Tractus Prylepcensis cum attinentiis . . . .  floreni

6543, grossi 25 
9333, grossi 14.1 
3329, grossi 19.2 
2760, grossi 3 
1309, grossi 11 
7482, grossi 15.2